
PROTOKÓŁ
SESJA NADZWYCZAJNA RADY MIEJSKIEJ W

SZCZAWNIE-ZDROJU (nr XXIV) w dniu 7 stycznia
2026 r. o godz. 7.30 w sali konferencyjnej Urzędu

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju (pok. 27, II piętro). z
dnia 7 stycznia 2026 roku

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY
lp nazwisko imię status podpis

1 Hammer Henryk obecny  

2 Kaczanowski Józef obecny  

3 Kozłowicz Janusz obecny  

4 Mołda Violeta obecna  

5 Motyka Adam obecny  

6 Nasiukiewicz Piotr nieobecny  

7 Pietkiewicz Magdalena obecna  

8 Piotrowska Ewelina obecna  

9 Pisarska Agnieszka obecna  

10 Robak Anna obecna  

11 Różycki Łukasz obecny  

12 Różycki Zenon obecny  

13 Sikoń Andrzej obecny  

14 Wilk Agnieszka nieobecna  

15 Wójcik Urszula obecna  

obecni 13

wszyscy 15

procent 86,67 %

Kworum zostało osiągnięte

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do
Partnerstwa powołanego do wspólnej realizacji operacji pn. „Turystyczne oblicze



LGD Kwiat Lnu - siła lokalnego partnerstwa”.
3.1. Głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie do Partnerstwa powołanego do wspólnej realizacji operacji pn.
„Turystyczne oblicze LGD Kwiat Lnu - siła lokalnego partnerstwa”.

głosowanie Głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie do Partnerstwa powołanego do wspólnej realizacji operacji pn.
„Turystyczne oblicze LGD Kwiat Lnu - siła lokalnego partnerstwa”.

jednostka Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju – kadencja 2024-2029

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 07 stycznia 2026 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Hammer Henryk ZA

2 Kaczanowski Józef ZA

3 Kozłowicz Janusz ZA

4 Mołda Violeta ZA

5 Motyka Adam ZA

6 Nasiukiewicz Piotr nieobecny

7 Pietkiewicz Magdalena ZA

8 Piotrowska Ewelina ZA

9 Pisarska Agnieszka ZA

10 Robak Anna ZA

11 Różycki Łukasz ZA

12 Różycki Zenon ZA

13 Sikoń Andrzej ZA

14 Wilk Agnieszka nieobecna

15 Wójcik Urszula ZA

4. Zamknięcie obrad.

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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